
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 71 del 17/05/2012
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 9 maggio 2012, n. 361
 
Designazione di un componente effettivo e di uno supplente del Collegio dei Revisori dei Conti della
Camera di Commercio di Bari.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 Premesso
- che l’art. 17 comma 1 della L. 580/93 così come modificato dal decreto legislativo 15 febbraio 2010 n.
23, dispone che il Collegio dei Revisori dei Conti delle Camere di Commercio, Industria, Artigianato e
Agricoltura sia composto da tre membri effettivi e da tre supplenti, designati rispettivamente dal Ministro
dell’Economia e delle Finanze, con funzioni di presidente, dal Ministro dello Sviluppo Economico e dal
Presidente della Giunta regionale;
- che il Presidente della Camera di Commercio di Bari, con nota n. 6515/2012, in considerazione della
scadenza del Consiglio dei Revisori dei Conti, ha chiesto alla Regione le designazioni di competenza;
 
 Accertato
- che l’ufficio competente ha verificato le candidature ed i curricula vitae nel rispetto di quanto previsto
dalla L. 580/93.
 
 Ritenuto
- di dover procedere in merito, stante la necessità di assicurare un regolare svolgimento dell’attività del
Camera medesima;
 
 
DECRETA
 
 di designare, in considerazione delle elevate professionalità e comprovate esperienze come da
curricula in atti, in seno al Collegio dei Revisori dei Conti della Camera di Commercio di Bari:
il Dott. Stefano DELL’ATTI, nato a Bari il 10 Marzo 1970, quale componente effettivo;
il Dott. Benedetto PACIFICO, nato a Bari il 7 giugno 1974 quale componente supplente.
 
 I suddetti designati presenteranno agli Uffici camerali competenti idonea documentazione da cui risulti
la non sussistenza di cause di incompatibilità e ineleggibilità ai sensi della LR 24/78 e della L. 55/90.
 Il presente DPGR non comporta oneri finanziari presenti e futuri a carico del Bilancio della Regione
Puglia.
 

1



 Bari, 9 maggio 2012
 
VENDOLA
 
_________________________

2


